
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585 75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC) 

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.: https://www.poloartisticogentileschi.edu.it 

 

 
Liceo Artistico “A. Gentileschi” 

via Sarteschi, 1 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 75561 

Liceo Artistico Musicale “F. Palma” 

p.zza Palma, 1 -54100 Massa (MS) 

tel. 0585 41685 

I.P.I.A.M. “P. Tacca” 

via P. Tacca, 36 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 71421 

 

 

Agli atti 

Al sito Web  

Al Dott. Boschi Massimiliano 

Al Sig. Biagini Giovanni 

 

 

Oggetto: Determina di aggiudicazione definitiva per il conferimento dell’incarico di Responsabile 

Servizio Prevenzione e Protezione ai sensi del D.Lgs 81/2008. 

Periodo aprile2020 – aprile 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto 129 del 28/08/2018, concernente il “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO l’art. 43 del già menzionato D.I. 129/2018 relativo alla “Capacità ed autonomia negoziale delle 

istituzioni scolastiche”;  

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e il D.Lgs. 56/2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto 

legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 

CONSIDERATA la necessità di attuare il Servizio di prevenzione e protezione ed attività correlate ex art. 17 

comma 1 lettera B, D.Lgs 81 del 09/04/2008 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO ll Decreto Lgs. N. 81/2008 attuazione art. 1 legge 3 agosto 2007, n. 123, in materia di tutela della 

salute e sicurezza nei luoghi di lavoro  

VISTO l’Avviso Pubblico per la selezione di un esperto interno/esterno per il conferimento di un incarico di 

R.S.P.P. prot. n. 2110 del 01/04/2020;  

PRESO ATTO delle candidature pervenute nei termini e con le modalità indicate;  

VISTO il verbale di valutazione delle domande prot. 2300 del 08/04/2020;  

VISTA l’aggiudicazione provvisoria pubblicata in data 08/04/2020 prot.n. 2301; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini stabiliti nel precedente atto; 

 

DETERMINA 

di aggiudicare, in via DEFINITIVA, l’affidamento dell’incarico di RSPP, ai sensi del D.Lgs. 81/2008, 

all’Architetto BOSCHI Massimiliano, C.F. BSCMSM66T08G702L residente in via Le Rene 46/c – Coltano Pisa. 





 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585 75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC) 

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.: https://www.poloartisticogentileschi.edu.it 

 

 
Liceo Artistico “A. Gentileschi” 

via Sarteschi, 1 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 75561 

Liceo Artistico Musicale “F. Palma” 

p.zza Palma, 1 -54100 Massa (MS) 

tel. 0585 41685 

I.P.I.A.M. “P. Tacca” 

via P. Tacca, 36 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 71421 

 

 

La durata è di 1 anno a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto e per un compenso forfettario 

onnicomprensivo di €. 2.000,00 al lordo di qualsiasi onere previdenziale, fiscale, assicurativo e di 

qualsivoglia rimborso spese.  

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna in Amministrazione Trasparente sul sito web 

della scuola. 

Carrara, 14/04/2020 

Il Dirigente Scolastico 

            Ilaria ZOLESI 


		2020-04-14T09:20:44+0200




